
Znak sprawy: ZP.271.03.2023 

Nazwa zamówienia: „Budowa ul. Kalcytowej w Górze Siewierskiej”. 

 

 

 
 

Zamawiający: Gmina Psary, 42-512 Psary, ul. Malinowicka 4 

 

 

Psary, dnia 24.04.2023 r. 
Zamawiający: 

Gmina Psary 

ul. Malinowicka 4 

42-512 Psary 

Adres do korespondencji: 
Urząd Gminy w Psarach 

ul. Malinowicka 4 

42-512 Psary 

 
 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zamawiający informuje, że  

w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Dotyczy: postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji art. 275 pkt 2 

ustawy pzp, na zadanie pn.: „Budowa ul. Kalcytowej w Górze Siewierskiej”. 

Numer oferty 

/ Lp. 
Nazwy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty.  

Cena ofertowa 

(zł brutto) 

1. 

POL-BRUK sp. z o. o. 

ul. Bociania Górka 14 42-262 Poczesna 

Województwo: śląskie 

REGON: 302221552 ; NIP: 7831692518 

Telefon: 607-355-000 ; e-mail: polbruk@poczta.onet.pl 

Osoba do kontaktu: Piotr Kołodziejczyk 

Tel.: 607-355-000 ; e-mail: polbruk@poczta.onet.pl 

438 079,06 

2. 

Zakład Usług Brukarskich P.H. Władysław Gawron 

Brzękowice Górne 34, 42-504 Będzin 

Województwo: śląskie 

REGON:271252326; NIP: 6251250039 

Telefon: 506327113; e-mail: zub.gawron@gmail.com 

473 439,09 

3. 

P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika 

42-283 Boronów, ul. Grabińska 8 

Województwo: śląskie 

REGON: 150320725. ; NIP: 575-138-34-87 

Telefon: 34 / 353 92 82; e-mail: domax.biuro@wp.pl 

Osoba do kontaktu: Arkadiusz Mika 

Tel.: 34 / 353 92 82 ; e-mail: domax.biuro@wp.pl 

 

455 318,92 

4. 

COMPLEX Dąbrowa Górnicza Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 39, 41-303 Dąbrowa Górnicza 

Województwo: śląskie 

REGON: 363359843; NIP: 6292473641 

Telefon: +48 513 622 256; 

e-mail: m.dziubek@dabrowskicomplex.pl 

Osoba do kontaktu: Marcin Dziubek 

Tel.: +48 513 622 256; e-mail: 

m.dziubek@dabrowskicomplex.pl 

 

 564 454,68 zł 

 



Znak sprawy: ZP.271.03.2023 

 

Zamawiający: Gmina Psary, 42-512 Psary, ul. Malinowicka 4 
 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Rozdzielnik: 

1. Platforma zakupowa: https://platformazakupowa.pl/transakcja/746244  

2. a/a 
Sprawę prowadzi: Arkadiusz Maraszek; e-mail: arkadiuszmaraszek@psary.pl 

5. 

Novum Stone Expert sp. z o.o. 

40-562 Katowice, ul. Kredytowa 9 

Województwo: śląskie 

REGON: 276409123 NIP: 6442892872 

Telefon: 501067871; e-mail: biuro@novum.info.pl 

Osoba do kontaktu: Izabela Majcherczyk 

Tel.: 501 067 871 ; e-mail: biuro@novum.info.pl 

536 930,15 

6. 

BRUKPOL BIS Paweł Kruz 

Mysłów ul. Myszkowska 41, 42-350 Koziegłowy 

Województwo: Śląskie 

REGON: 151749933 ; NIP: 577-133-65-45 

Telefon: 789-271-289 ; e-mail: biuro@brukpolbis.com 

Osoba do kontaktu: Tomasz Kołaczek 

Tel.: 606 666 074 ; e-mail: biuro@brukpolbis.com 

402 341,02 

7. 

Silesia Trans Service sp. z o.o. 

ul. Konwalii 32, 40-748 Katowice 

Województwo: Śląskie 

REGON: 368762549 ; NIP: 9542784534 

Telefon: 602 498 378 ; e-mail: biuro@silesiats.pl 

Osoba do kontaktu: Michał Nawrat 

Tel.: 602 498 378 ; e-mail: biuro@silesiats.pl 

490 683,61 

8. 

GENERAL DEVELOPMENT SP. Z O.O. 

Ul. PIASTOWSKA, 42-600 TARNOWSKIE GÓRY 

Województwo: ŚLĄSKIE 

REGON: 369899523 ; NIP: 6452555567 

Telefon: 507 428 672 ; 

e-mail: LUKASCZYK@GENERALDEVELOPMENT.PL 

Osoba do kontaktu: MAGDALENA LUKASCZYK 

Tel.: 507428672 ;  

e-mail: LUKASCZYK@GENERALDEVELOPMENT.PL 

491 978,36 

9. 

SC.COMFORT Sara Kowalczyk 

ul. Michałowskiego 12/41, 42-224 Częstochowa 

Województwo: śląskie 

REGON: 382448300; NIP: 9492236752 

Telefon: 512 425 747; e-mail: sc.comfort@wp.pl 

Osoba do kontaktu: Sara Kowalczyk 

Tel.: 512 425 747 ; e-mail: sc.comfort@wp.pl 

 

535 458,54  

 

Wójt 

 

Tomasz Sadłoń 

………………………………………. 
Kierownik zamawiającego lub osoba  

 upoważniona do podejmowania  

 czynności w jego imieniu 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/746244

